[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 13 » февраля 2023г.
	            г. Осташков
	                        № 101

О внесении изменений в постановление
Администрации Осташковского городского
округа от 03.06.2019 №927 «Об утверждении
состава комиссии для принятия решения
о создании мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и включения их
в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории Осташковского
городского округа»
     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест    (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их            реестра», постановлением Администрации Осташковского городского округа от 03.06.2019 №927 «Об утверждении  состава комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их  в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа» в связи с кадровыми изменениями Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.06.2019 №927 «Об утверждении  состава комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их  в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа» (в редакции постановления от 03.06.2019 №927), изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
     2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.06.2019 №927 «Об утверждении  состава комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их  в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа» оставить без изменения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании -  газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского

городского округа

   А.А. Титов
                                                                           Приложение 1
к постановлению Администрации    Осташковского городского округа

                                                                          от « 13 » февраля  2023 г. № 101
Состав комиссии для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Осташковского городского округа
	Председатель

	Темирбулатова Светлана Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации       Осташковского городского округа

	Заместитель председателя

	Каухов Юрий Алексеевич
	Руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;

	Члены комиссии

	Орлов Александр Александрович

	Заместитель руководителя отдела строительства и  архитектуры Администрации Осташковского городского округа

	Представитель
	Муниципальное Казенное Учреждение «Управление сельскими территориями»

	Степанова Татьяна Викторовна
	Директор МБУ Осташковского городского округа «Благоустройство»

	Козырев Илья Сергеевич
	Начальник АО Осташковского отделения «Тверьгорэлектро»

	Цоффала Галина Юрьевна
	Директор  ООО «ГазпромТеплоэнергоТверь» (по согласованию)

	Железников Юрий Борисович
	Главный инженер ООО«СелигерЭнергоПром»
(по согласованию)

	Васильева Ирина Сергеевна
	 Руководитель отдела туризма и экологии

	Представитель
	Филиал АО «Газпромгазораспределение Тверь» в г. Осташкове

	Секретарь комиссии

	Терехова Эльвира Николаевна
	Заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа

_1418198346.bin